
Kolejny odcinek trasy Piątnica Poduchowna-Osowiec Twierdza oddany do
użytku

Chodzi o blisko półtorakilometrowy fragment drogi wojewódzkiej nr 668 we wsi Klimaszewnica. Oficjalne oddanie do
użytku wyremontowanego odcinka trasy odbyło się w poniedziałek, 31 stycznia br. Wzięli w nim udział m.in.
wicemarszałek Marek Olbryś i radna wojewódzka Wanda Mieczkowska. Koszt nowej drogi to 1,4 mln zł, a cała inwestycja
wraz z przebudową mostu w Klimaszewnicy to kwota prawie 5 mln zł.

Cała droga województwa nr 668 to łącznie ponad 54 km długości. Na jej remont
mieszkańcy, ale też turyści czekali wiele lat. Modernizacja jest realizowana etapami.

– Tę drogę chcemy w jak najszybszym czasie zrobić już w całości. To przedostatni
element inwestycyjny. Zrobimy w tym roku jeszcze ostatni odcinek z drugiej strony
wsi i nawierzchniowo w drugą stronę do Radziłowa – mówił wicemarszałek Olbryś.
– Mam nadzieję, że jeszcze w tym roku będzie gotowa w całości.

Starosta grajewski Waldemar Remfeld zaznaczył, że DW 668 ma „strategiczne
znaczenie dla powiatu grajewskiego”. 

– Ona tak naprawdę skrótem prowadzi do Łomży.  Dzisiaj tędy jeżdżą turyści i
mieszkańcy lokalnych miejscowości – mówił.

W ramach modernizacji położono nową nawierzchnię, wyremontowano zjazdy,
zbudowano chodniki, ale co najważniejsze teren wokół został odwodniony. Dzięki
budowie tej części infrastruktury, droga we wsi nie jest zalewana przy większych
opadach.

– Tu w takich wypadkach zawsze tworzyło się jezioro – mówiła radna
Mieczkowska. – To jest droga samorządu województwa i cieszę się, że po wielu
latach zaniedbania w końcu będzie dobrze służyć mieszkańcom – dodała. 



W poniedziałkowym wydarzeniu wziął też udział m.in. poseł Kazimierz Gwiazdowski,
wójt Radziłowa Krzysztof Milewski.

Remont drogi w Klimaszewnicy to część inwestycji, która obejmowała również
przebudowę mostu na rzece oraz m.in. utworzenie ścieżek rowerowych i chodników. 

Aneta Kursa/Paulina Tołcz
red.: Małgorzata Sawicka
fot.: Kamil Timoszuk

https://twitter.com/wojpodlaskie
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